ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

                         Kính gửi: ……………………………………………………

                                         .……………………………………………………

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự, cổ vũ, động viên

các vận động viên thi đấu tại Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024

môn võ Vovinam tại huyện An Lão.

1. Thời gian: Buổi sáng 08h00, Buổi chiều 14h00: Từ ngày 31/7/2024

đến ngày 04/8/2024 (Thứ Tư đến Chủ nhật).

2. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng huyện An Lão (Địa chỉ: Đường Ngô

Quyền, thị trấn An Lão, huyện An Lão).

3. Thành phần kính mời:

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện;

- Cán bộ, chiến sỹ các đơn vị bộ đội trên địa bàn huyện (Ban chỉ huy quân

sự mời giúp).

- Ban giám hiệu, Bí thư, Đoàn thanh niên, Giáo viên, học sinh các trường

THPT trên địa bàn huyện (Phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp).

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện đến dự và đưa tin.

* Đại biểu xã, thị trấn:

- Lãnh đạo Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam, Đoàn thanh niên, Nhân dân các xã, thị trấn (UBND các

xã, thị trấn mời giúp).

- Ban Giám hiệu, đại diện học sinh tiêu biểu các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện (Phòng Giáo dục và

Đào tạo mời giúp).

Kính mời các đại biểu đến dự, cổ vũ, động viên đông đủ để Hội khỏe

Phù Đổng toàn quốc thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-29T09:14:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Đường<phamvanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T14:05:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T14:05:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T14:05:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!